

## Ampfutbolowa kadra kobiet rusza na podbój świata! Przed nami historyczny mundial

---

**Już za kilka dni ampfutbolowa reprezentacja Polski kobiet rozegra pierwsze w historii spotkanie na mistrzostwach świata. Biało-czerwone są już w pełni gotowe do turnieju w Kolumbii, a ich dyspozycja z ostatnich tygodni potwierdza, że czekają nas niezwykle interesujące i emocjonujące starcia.**

Ampfutbolowa reprezentacja Polski kobiet, której sponsorem głównym jest Orlen, w całej historii rozegrała jak dotąd tylko trzy mecze. Podczas ubiegłorocznej edycji Amp Futbol Cup biało-czerwone wygrały 1:0 z Amerykankami. W tym roku, w ramach rozgrywanej w połowie września 13. edycji tego turnieju, Polki zagrały dwa spotkania, będące ostatnim etapem przygotowań do mistrzostw świata.

Polska żeńska kadra dwukrotnie zmierzyła się z reprezentacją Anglii. Pierwsze spotkanie zakończyło się zwycięstwem 2:0 po dwóch trafieniach Anny Raniewicz. Dzień później Polki ponownie były lepsze, a triumf 1:0 zapewniła im Monika Kukła.

*- Osiągnęliśmy to, co chcieliśmy, ale mankamentów jest jeszcze sporo. Same zauważyliśmy pewne rzeczy, które przed wylotem na mistrzostwa świata trzeba poprawić. Przy naszej grze bardzo ważna jest kondycja i umiejętne gospodarowanie siłami. Co prawda na razie gramy mecze towarzyskie, ale nam już udzielają się duże emocje. Z warunkami meczowymi wciąż jeszcze musimy się obyć – mówiła po turnieju Weronika Nowotny, reprezentantka Polski.*

W samolocie lecącym do Kolumbii, oprócz zawodniczek, znalazł się rzecz jasna sztab szkoleniowy reprezentacji. Trenerami są Marcin Oleksy i Igor Woźniak, fizjoterapeutką Marta Siekierska, natomiast rolę kierownik drużyny będzie pełnić Monika Motyka.

Pierwsze w historii ampfutbolowe mistrzostwa świata kobiet zostaną rozegrane w dniach 4-10 listopada w Barranquilli w Kolumbii. Biało-czerwone rozpoczną zmagania już pierwszego dnia imprezy, od starcia z gospodyniami. Później w grupie A będą jeszcze rywalizować z Brazylią i Kamerunem.

### **Skład ampfutbolowej reprezentacji Polski kobiet na MŚ 2024**

**Bramkarki:** Anna Płodzik, Emilia Spunda, Alicja Sowińska

**Zawodniczki z pola:** Justyna Bzdela, Monika Kukła, Daria Majkowska, Aleksandra Matczak, Weronika Nowotny, Marta Oblas, Jolanta Oźga, Aleksandra Płóciennik, Anna Raniewicz, Marta Rumińska